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Carrello NOVA CRL-5521 Desert Pink
wózek dziecięcy spacerowy do 22 kg

Cena 830,00 zł

Producent Carrello

Opis produktu

Wózek dziecięcy spacerowy Carrello Nova
Długo oczekiwana lekkość i swoboda, inteligentne rozwiązania technologiczne, pewność i przyjemność. Kompaktowe
automatyczne składanie, miękka amortyzacja i wytrzymałe podwozie. 

Głęboki kaptur ma efekt hydrofobowy i ochronę przed promieniowaniem UV spf 50.

Gęsta osłona nóg zapewnia dziecku komfort i ochronę przed warunkami atmosferycznymi, a rodzice będą zadowoleni z

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/carrello-nova-crl-5521-desert-pink-wozek-dzieciecy-spacerowy-do-22-kg-p-55494.html
https://www.calineczka.pl/carrello-nova-crl-5521-desert-pink-wozek-dzieciecy-spacerowy-do-22-kg-p-55494.html


 

wygodnego dostępu do zamka błyskawicznego.
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Klimatyczne okno z regulowanym stopniem otwarcia stworzy optymalny mikroklimat w gorącym sezonie. 
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Moskitiera chroni owady przed ciekawskimi dziećmi.
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Płynna, cicha regulacja oparcia pozwala na znalezienie najwygodniejszej pozycji do odpoczynku.
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Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa z wyściełanymi naramiennikami zapobiegają niespodziewanemu opuszczeniu pojazdu
przez pasażera.
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Wysokość oparcia Nova wynosi 50 cm, a wysokość ustnika nad siedziskiem 61 cm, co pozwala dorosłemu dziecku wygodnie
usiąść, zwłaszcza że maksymalne obciążenie wózka wynosi 22 kg.
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Wygodna i przyjemna rączka dla rodzica, okienko do nadzorowania podczas upadku, składany obrotowy zderzak, zmywalny
podnóżek, wysokiej jakości materiał i wyposażenie - to jest dla rodziców.
Pojemny kosz na zakupy ze sztywną podstawą zwiększa funkcjonalność wózka.

Wyważony i intuicyjny system automatycznego składania pozwoli zaoszczędzić sporo energii i nerwów. Kompaktowość i waga
wózka pozwolą pokonać wyzwanie wspinania się na wyższe piętra pieszo i wygrać walkę z małym bagażnikiem!
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Blokada przed przypadkowym złożeniem

Wysokiej jakości tekstylia i wyposażenie
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Pięciopunktowy pas bezpieczeństwa

Tekstylia z efektem hydrofobowym i ochroną SPF50
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Bezstopniowa regulacja oparcia

Dźwignia do zmiany pozycji podnóżka
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Amortyzacja sprężynowa

Gumowe opony z bieżnikiem doskonale spełniają swoje zadanie i zachowują doskonały wygląd przez cały okres użytkowania
wózka, dzięki wysokiej odporności na zużycie.
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Każde koło jest wyposażone w indywidualny amortyzator!
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Specyfikacja produktu i akcesoria
Rozmiar wózka wraz z ramą jest całkowity (WxDxH): 49,5х93х102 cm
Waga wózka: 7,5 kg
Rozmiar wewnętrzny wózka (WxDxH): 33,5х93х20 cm
Rozmiar po złożeniu z kółkami (szer. x głęb. x wys.): 49,5х24х55 cm
Wysokość uchwytu rodzicielskiego: 102 cm
Materiał kół: guma
Średnica przedniego koła: 13 cm
Średnica tylnego koła: 16 cm
Akcesoria: pokrowiec na nogi, moskitiera

* Kolory na ekranie mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistych kolorów, w zależności od ustawień ekranu.
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